
KULTURNÍ AKCE 

 

 

 

Rožnov pod 

Radhoštěm 

 

 

 

Srpen 2018 
  



PTAKUSTIK 

Ptakopysk i Psychopták, i takových zkomolenin se dočkal projekt 

Tomáše Ptáčka Ptakustik. Tomáš po skončení punkové kapely 

Punkhart konvertoval nejprve k folku, aby se později z 

akustického sólo vystoupení stala velká popová show za 

doprovodu celé kapely. Ptakustik urazil dlouhou cestu a na konci 

loňského roku vydal své debutové CD Ptakustik - jednoduché 

písně o složitém životě 

Koncert kapely s rožnovským frontmanem Tomášem Ptáčkem. 

BEZ VSTUPNÉHO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo konání: 

Hudební altán 

 

Termín konání:  

Neděle 5. srpna 2018 -

 18:00 

 

  



ROŢNOVSKÉ PARNÍ LÉTO 2018 

Oblíbené parní vlaky jezdí z Valašského Meziříčí do Rožnova p. R. a zpět v čase 

9.10 a 13.10 hodin, z Rožnova p. R. do VM se jede v 11.00 a 15.00 hodin. 

České dráhy zprovoznily předprodejový systém pro historické vlaky série 

„Rožnovské parní léto 2018“. Od 15. května 2018 je tedy možné kupovat lístky 

na jízdy Rožnovského parního léta 2018 dopředu, a to na pokladnách ČD ve 

Valašském Meziříčí i v Rožnově pod Radhoštěm.  

 

 

Místo konání: 
trasa z Valašského Meziříčí do Rožnova p. Radhoštěm 

 

Termín konání:  

Sobota 11. srpna 2018  

 

 

 



29. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ 

Můžete se těšit na nové skladby i na staré beatové pecky, ale hlavně známé 

javorovské písničky tentokrát v jiném kabátě s doprovodem rockových 

hudebníků. Taneční část festivalu otevře osmičlenná energická pražská kapela 

Ting čerpající ze stylů reggae, ska, swing a rock. Mimo české hudebníky tvoří 

skupinu americký frontman skupiny, jeho bratr kytarista a mexický bubeník. 

Další lahůdkou bude koncert Anny K., která se k nám velmi těší. Pozvání přijala 

také další hvězda, a to kapela Tata bojs, která oslaví 30 let na hudební scéně. 

Vstupné: 

 v předprodeji: 390 Kč 

  na místě: 450 Kč 

 děti do 7 let zdarma 

 vstupné děti 7-12 let,  ZTP a ZTP/P na místě: 225 Kč 

 sleva pro držitele 

Rožnovské seniorské karty 

z původních 390 Kč na 

340 Kč na místě 

Orientační harmonogram: 
 

17.00 hodin 

HANA A PETR 

ULRYCHOVI a skupina 

JAVORY BEAT 
 

18.45 hodin 

TiNG 

 

20.30 hodin 

ANNA K. & BAND 

 

22.30 hodin 

TATA BOJS 

Místo konání: 

Amfiteátr Na Stráni ve 

Valašském muzeu v přírodě - 

Rožnov pod Radhoštěm 

 

Termín konání:  

Sobota 11. srpna 2018 - 17:00 

 

  



FARMÁŘSKÉ TRHY 

Prodej farmářských a spřízněných produktů od lokálních producentů.  

Přijďte si nakoupit drůbež z farmy, mléčné výrobky, med a další věci, nejen k 

snědku.  

 

Pokud máte tip na vhodné prodejce, kontaktujte nás, rádi zpestříme nabídku o 

další farmářské produkty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo konání: 

pěší zóna u Společenského 

domu (ul. Lázeňská) 

 

Termín konání:  

Pátek 17. srpna 2018 - 

10:00 - 17:00 

 

  

mailto:tka@tka.cz?subject=FT
https://mapy.cz/s/2Aadc
https://mapy.cz/s/2Aadc


RENÉ SOUČEK 

Písničkář z Frýdku-Místku toho času žijící v Českých Budějovicích hrající 

autorskou tvorbu na kytaru a poslední dobou i na ukulele, které mu velmi 

učarovalo. Jeho texty jsou jakoby ze života s prvky autobiografičnosti. Na kolik, 

autor nechce vyzradit. Jejich pointa baví publikum ve veselé poloze, ale dokáže i 

výrazně zasáhnout srdeční oblast v pomalých a dumavých písních. 

 

BEZ VSTUPNÉHO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo konání: 

hudební altán 

 

Termín konání:  

Neděle 19. srpna 2018 -

 18:00 

  



Program Valašského muzea v přírodě 

JÁNOŠÍKOV DUKÁT 

3.8. (pátek) - 5.8. (neděle) – Dřevěné městečko 

 

20. ročník Mezinárodního festivalu slovenského folkloru v ČR 

18. ročník mistrovství Valašského království ve stloukání másla 

 

STARODÁVNÝ JARMARK* 

11.8. (sobota) - 12.8. (neděle) – Dřevěné městečko 

Pestrá nabídka jarmarečního zboží s bohatým programem a atrakcemi pro celou 

rodinu. 
HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica - sobota 14.30, Komorní amfiteátr 
 

POLETÍME? - neděle 15.00, Komorní amfiteátr 

 

HRAVÁ DĚDINA 

18.8. (sobota) - Valašská dědina 

Připomínka zapomenutých dětských her. 

 

MYSLIVOSTI ZDAR 

25.8. (sobota) – Dřevěné městečko 

Česká myslivost v pojetí tradičním i současném. 

 

Z DRUHÉ STRANY RADHOŠTĚ 

26.8. (neděle) – Dřevěné městečko 

Ozvěny frenštátského folklorního festivalu. 

https://www.vmp.cz/cs/uvod/kalendar-akci/starodavny-jarmark.html
https://www.vmp.cz/cs/uvod/kalendar-akci/hrava-dedina.html
https://www.vmp.cz/cs/uvod/kalendar-akci/myslivosti-zdar.html
https://www.vmp.cz/cs/uvod/kalendar-akci/z-druhe-strany-radhoste.html

